
大宮国際中等教育学校 入学予定者説明会 内容変更について 

 

2020 年 2 月 29 日に予定していました、「入学予定者説明会」ですが、新型コロナウイル

ス感染拡大の状況を鑑み、健康と安全を第一に考慮しました結果、開催内容を変更して行

うことを決定いたしました。変更内容につきましては、下記を御確認下さい。 

状況をご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

2020 年 2 月 29 日 9：30～11：30 の間 

①住所・氏名等の確認票 

②緊急連絡票 

③生徒個別言語プロフィール 

④生徒の写真等掲載の同意についてのお願い 

⑤学校給食申込書 

⑥通学証明書交付願（必要な方のみ） 

⑦自転車通学申請書兼誓約書、自転車通学許可証（必要な方のみ） 

を本校コミュニティホールに保護者の方がご持参ください。お子さんの同伴は必要ござい

ません。提出書類を受け取り、学校からの配付資料をお渡しします。 

なお、上履き・体育館シューズの販売は本校ピロティで行います。 


